
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS 

ESTADO DE SÃO PAULO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2014 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS 

SÃO PAULO 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2014 

 

 

Acha-se aberta, no município de Cravinhos/SP a Tomada de Preços 007/2014, 

do tipo menor preço global, para Contratação de empresa de engenharia 

especializada no ramo para execução de 3.640,50 m² de recapeamento 

asfáltico com CBUQ – espessura 3,0 cm, com fornecimento de materiais, mão 

de obra e equipamentos necessários nas Ruas: Rua Antônio Manella, entre a 

rua Oswaldo de Mello e rua Horácio Sabino Coimbra – bairro Jardim 

Alvorada – Área de recapeamento = 1.035,00 m²;Rua Horácio Sabino 

Coimbra, entre a rua Oswaldo de Mello e rua Francisco Garcia – bairro Jardim 

Alvorada –Área de recapeamento = 1.242,00 m²;Rua Oswaldo de Mello, entre 

a rua Horácio sabino Coimbra e rua Antônio Manella – bairro Jardim 

Alvorada – Área de recapeamento = 1.201,50 m² e Rua Francisco Garcia, 

entre a rua Horácio sabino Coimbra e a rua Antônio Manella – bairro Jardim 

Alvorada – Área de recapeamento = 162,00 m², e demais especificações 

constantes no objeto do Edital completo. Encerramento e abertura dos 

envelopes: 09/05/2014, às 09:00 horas. O Edital completo será fornecido aos 

interessados pelo valor de R$ 20,00 (vinte reais), na Rua Tiradentes nº 253, no 

horário normal de expediente. Cravinhos, 15 de abril de 2014.  

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS 

 


